

برخی مسؤولان فقط منتظرند کسی چیزی بگوید تا پاسخ دهند



امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه با حضور سازمان بازرسی کل کشور نباید تخلفی در هیچ وزارتخانه‌ای واقع شود، گفت: برخی مسؤولان فقط منتظرند کسی چیزی بگوید، تحمل ندارند و زود باید پاسخ او را بدهند و اقدام کنند. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت با اشاره به هفتم تیرماه، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر و ضرورت سعه‌صدر مسؤولان اظهار داشت: شهید بهشتی نه تنها در زمان خودش مظلوم بود، بلکه بعد از شهادتش هم گوهر ناشناخته‌ای باقی مانده است. وی افزود: امروز من متأسفم برخی مسؤولان ما فقط منتظرند کسی چیزی بگوید، تحمل ندارند و زود باید پاسخ او را بدهند و اقدام کنند یا او را اخراج کنند یا او را حذف کنند، شهید بهشتی همه مخالفان را تحمل می‌کرد و در برابر آن همه تهمت و جو سنگینی که علیه او به وجود آمده بودند، برای دفاع از خودش لب باز نمی‌کرد، جمله‌ای در دفاع از خودش بیان نکرد و این عظمت شهید بهشتی بود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به دیدار مسؤولان قضایی کشور با رهبر انقلاب و بیانات معظولانه در این دیدار گفت: توقع از آیت‌الله آملی‌لاریجانی این است که نسبت به اموری هم که حضرت آقا تذکر دادند، توجه ویژه داشته باشند، بویژه در مساله بورسیه‌ها که سال‌ها گذشت و تعدادی از این افراد مظلوم بودند و مکرر پیش ما هم آمدند، همه جاهم فریادشان را بلند کردند ولی تاکنون اقدام مؤثری در این باره انجام نشده.

تضعیف روحیه جهادی و انقلابی‌گری از ترغندهای امروز دشمن است



رئیس ستادکل نیروهای مسلح اظهار داشت: تضعیف روحیه جهادی و انقلابی‌گری و بیگانه‌سازی جامعه با فرهنگ شهادت از ترغندها و راهبردهای امروز دشمن است. به گزارش سپاهانوز، سرلشکر محمد باقری در پیامی به یادواره سرداران و ۵۲۶ شهید اطلاعات قرارگاه ثامن‌الامنه(ع) نیروی زمینی سپاه در استان‌های خراسان‌رضوی، شمالی و جنوبی با قدردانی از دست‌اندرکاران برپای این یادواره - بویژه فرمانده دلاور و خردمند نیروی زمینی و فرمانده فریخته قرارگاه ثامن‌الامنه(ع)- و نیز خانواده‌های معظم و یادگاران ارجمند شهیدان، تاکید کرد: درک شرایط خطیر و حساس کنونی که جبهه دشمن، اهداف و راهبردهای بلند خود در تضعیف روحیه جهادی و انقلابی‌گری و بیگانه ساختن جامعه- بویژه نسل بالنده و آینده‌سازان جوان- با فرهنگ شهادت را با ترغندها و حیل‌ه‌گری‌های گوناگون دنبال می‌کند لازم است؛ از خدانود سپحان می‌خواهیم به ما توفیق قضا علت هجמה‌ها به قوه‌قضائیه او، خورشید فروزان جهاد و شهادت و حقانیت درخشان و مظلومانه یاروان امام عزیز(ره) و هبری حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی مدنظره‌عالی را در جغرافیای ایران اسلامی و بلکه جهان اسلام پرفروغ نگه داریم تا خدای ناکرده در محاق، غفلت و حجب‌های تحریف قرار بگیرد.

آخرین وضعیت رسیدگی به شکایات دانشجویان بورسیه



رئیس دیوان عدالت اداری آخرین وضعیت رسیدگی به شکایات دانشجویان بورسیه را شرح کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام‌پهلوی در ارتباط با آخرین وضعیت رسیدگی به شکایات دانشجویان بورسیه و اینکه سرانجام رسیدگی به این پرونده‌ها در دیوان عدالت اداری به کجا رسیده است، گفت: پرونده‌های بورسیه‌ها، یک سیر مرحله‌ی داشته و برخی شکایات مربوط به وزارت علوم و وزارت بهداشت بوده که به آن ورود نمی‌کنم اما در رسیدگی به آنچه در صلاحیت دیوان عدالت اداری است، هیچ محدودیتی نداریم. وی افزود: این مساله را بارها اعلام کردیم که دیوان عدالت آماده رسیدگی است و هم‌اکنون نیز رسیدگی به شکایات در صلاحیت دیوان عدالت اداری در حال انجام است و هیچ گونه محدودیتی در این ارتباط وجود ندارد. وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد دیوان عدالت اداری در رسیدگی به این پرونده‌ها حکم به بازگشت مجدد دانشجویان به تحصیل بورسیه بدهد یا خیر؟ گفت: دیوان عدالت اگر تخلفی از قوانین و مقررات شده باشد رسیدگی می‌کند. رئیس دیوان حکمی اداری در پاسخ به این سوال که آیا تا الان حکمی صادر شده است؟ افزود: اطلاع ندارم. شاید رأی صادر شده باشد، زیرا پرونده‌ها مورد به مورد در شعب دیوان رسیدگی می‌شوند و در صلاحیت هیات عمومی نیست.

انتقادات صریح دکتر پیروز مجتهدزاده از اظهارات اخیر حسن روحانی درباره منطقه در گفت‌وگو با «وطن امروز»

این ره که تو می‌روی...



صادق امامی: دکتر پیروز مجتهدزاده، فوق دکتری جغرافیای سیاسی خود را از دانشگاه آکسفورد گرفته است و اکنون استاد ژئوپلیتیک در دانشگاه جورج واشنگتن، عضو کنفرانس بین‌المللی دائمی حقوق بشر دوستانه، عضو هیات مدیره انجمن مطالعات ایران معاصر در دانشگاه لندن و عضو فرهنگستان زبان و ادب فارسی است. او یکی از منتقدان جدی تسامح و تساهل در سیاست خارجی است. اظهارات اخیر حسن روحانی درباره سیاست‌های ایران در منطقه بشدت مورد انتقاد این استاد برجسته جغرافیای سیاسی واقع شده است. او اظهارات اخیر روحانی در مخالفت با اولویت قرار گرفتن قدرت برتر منطقه‌ای شدن ایران را ناشی از عدم آشنایی روحانی با فلسفه سیاست خارجی دانست و گفت این اظهارنظر او تاکنون در هیچ دوره‌ای در تاریخ سیاست خارجی دنیا گفته نشده است!

دولت یازدهم آخرین هفته‌های خود را سپری می‌کند؛ شما عملکرد دولت یازدهم در حوزه سیاست خارجی را چگونه ارزیابی می‌کنید و چه توصیه‌ای برای دولت دوازدهم دارید؟

روابط خارجی ایران در تمام دوران مورد مطالعه من- که از دوران ریاست‌جمهوری آقای هاشمی‌رفسنجانی آغاز می‌شود و تا امروز ادامه دارد- به‌طور کلی ساکن، یکنواخت و بدون هیچ‌گونه پیشرفتی بوده است. در انتهای دوره ریاست‌جمهوری آقای هاشمی سفر او به عربستان سعودی با هدف تلطیف روابط انجام شد که در نهایت منجر به گسترش روابط با این کشور شد. بعد از آقای هاشمی و در دولت اصلاحات، رئیس‌جمهور وقت با طرح ۲ موضوع «گفت‌وگوی تمدن‌ها» و «شنج‌زدایی در روابط خارجی»، خواست روی این گشایش و این بهبود بهتر و بیشتر بسازد اما افسوس دقت نکرد که بهبود روابط خارجی آنچنان که تأثیرات اقتصادی مطلوب را بر زندگی مردم بگذارد، نیازمند داشتن دیپلمات‌های بسیار ورزیده و کار کشته بود. این خلأ باعث شد ابتکارات سیاست خارجی دولت به جایی نرسد، زیرا در همان زمان بود که آقای کمال خرازی، وزیر امور خارجه ابتکار تسامح و تساهل را مطرح کرد. این سیاست انصاف در خواباندن حرارت‌های شدید جناح‌ها علیه هم در داخل، مؤثر بود اما چیزی که آقایان به آن توجه نکردند این بود که در روابط خارجی نمی‌شود

تسامح و تساهل داشت. کاربرد این سیاست در زمانی است که جناح‌های سیاسی یک کشور در اختلافات پیش آمده، نسبت به هم تسامح و تساهل داشته باشند و کوتاه بیایند. این به جایی بر نمی‌خورد و به نفع پیشرفت و توسعه سیاسی است اما در روابط خارجی شما با هموطنان‌تان سر و کار ندارید، بلکه با دشمنان‌تان سر و کار دارید. در مقابل دشمن نمی‌توانید تسامح و تساهل داشته باشید و سهل‌انگاری کنید. این عین حقیقت است. در روابط خارجی شما با دشمنان عملی و تئوری سر و کار دارید و آنان هر آن منتظرند یک امتیازی علیه شما به دست بیاورند و از آن برای نابودی شما استفاده کنند. ما پیش از جنگ تحمیلی ۸ ساله دیدیم که دولت موقت، بر اساس این تئوری حیرت‌انگیز کشور برپاده‌نده که «کشور ما دشمن خارجی ندارد»، تقریباً همه نیروهای دفاعی ما را نابود کرد. یا خانه‌نشین کردند یا تسویه کردند و سلاح‌های پیشرفته را تخریب کردند و قراردادهای نظامی که ما پولش را نیز پرداخت کرده بودیم، کنسل کردند، در حالی که ما پول بسیاری از اقلام را داده بودیم. در مباحث ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک به این اقدام می‌گویند «ارسال دعوتنامه سرگشته برای دشمن» و ما در حالی که آقای بازرگان اعلام کرده بود کشور ما دشمن خارجی ندارد، ناگهان متوجه شدیم دشمنی که سال‌ها منتظر بود به خاک کشور تجاوز کند، یعنی صدام با یال و کویال آمد و خدا رحم کرد انقلاب اسلامی شده بود و آن

حرارت‌های انقلابی سبب شد ملت ایران پایداری و مقاومت حیرت‌انگیز تاریخی از خود نشان دهند و الا سیاست خارجی اجرا شده، پدر ما را در آورده بود. منظور از این مثال این است که آقایان این حد درایت نداشتند که در روابط خارجی نمی‌شود تسامح و تساهل کرد. این سیاست اما همچنان ادامه دارد. ۳۰ سال از این تسامح و تساهل می‌گذرد، و کار ندارید، بلکه با دشمنان‌تان سر و کار دارید. در مقابل دشمن نمی‌توانید تسامح و تساهل داشته باشید و سهل‌انگاری کنید. این عین حقیقت است. در روابط خارجی شما با دشمنان عملی و تئوری سر و کار دارید و آنان هر آن منتظرند یک امتیازی علیه شما به دست بیاورند و از آن برای نابودی شما استفاده کنند. ما پیش از جنگ تحمیلی ۸ ساله دیدیم که دولت موقت، بر اساس این تئوری حیرت‌انگیز کشور برپاده‌نده که «کشور ما دشمن خارجی ندارد»، تقریباً همه نیروهای دفاعی ما را نابود کرد. یا خانه‌نشین کردند یا تسویه کردند و سلاح‌های پیشرفته را تخریب کردند و قراردادهای نظامی که ما پولش را نیز پرداخت کرده بودیم، کنسل کردند، در حالی که ما پول بسیاری از اقلام را داده بودیم. در مباحث ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک به این اقدام می‌گویند «ارسال دعوتنامه سرگشته برای دشمن» و ما در حالی که آقای بازرگان اعلام کرده بود کشور ما دشمن خارجی ندارد، ناگهان متوجه شدیم دشمنی که سال‌ها منتظر بود به خاک کشور تجاوز کند، یعنی صدام با یال و کویال آمد و خدا رحم کرد انقلاب اسلامی شده بود و آن

و تحویل دادید، چه به دست آوردید؟ کدام تحریم‌ها شکسته شد؟ توتال با شما قرارداد نفتی می‌بندد اما کجاست بانک‌هایی که سرمایه‌ها را منتقل کند؟ از چه طریقی باید این کار صورت گیرد؟ از طریق پول نقد در گونی‌های داخل هواپیما می‌شود این سرمایه را منتقل کرد؟ این واقعا کار اقتصادی است؟ در ۴ سال اول ریاست‌جمهوری آقای روحانی ایشان ثابت کرد به هیچ‌وجه استعداد مشورت شنیدن و راهنمایی‌های مطالعه‌شده تخصصی را ندارد، چندی پیش در خلال چالش‌هایی که مطرح کرده بودم در زمینه تفکر سیاست خارجی و فلسفه و فرهنگ سیاست خارجی، مقاله‌ای را در فیسبوک منتشر کردم خطاب به روحانی که اقلا این را مطالعه کنید که سیاست خارجی کشور نمی‌تواند براساس تسامح و تساهل پایه‌ریزی شود. برای اینکه روابط خارجی هر کشوری باید براساس ایجاد موازنه با دوستان و دشمنان شکل بگیرد؛

موازنه‌های اقتصادی، سیاسی، نظامی و دیپلماتیک. باید از این ۴ طریق ما روابطمان را با دوستان و دشمنان‌مان طوری تنظیم کنیم که «بازارزدگی» پیش بیاید. بازارزدگی از تجاوز نظامی که مورد تهدید آن هستیم یا اجحاف سیاسی و اقتصادی آنگونه که عربستان سعودی الان علیه ما مشغول است. حتی این راهنمایی مستند علمی و این مشورت زورکی بنده را آقای روحانی مطالعه نکردند. چون چند روز پیش ایشان گفتند: «بهترین سیاست خارجی این است که ما دشمن خارجی را به انزوا بیندازیم!» چگونه عربستان را که همه کشورهای اسلامی را علیه ما شورانده است، در حدی که همه آنها در اجلاس سران کنفرانس اسلامی در استانبول رای به محکومیت ما دادند و در جشن بالماسکه ۴ ماه پیش خود در ریاض دشمنی نسبت به ما را علنا ابراز کردند، می‌خواهم منزوی کنیم؟ آقای روحانی! روابط خارجی فعال و تجربه دیپلماتیک آمدگی و ورزیدگی لازم را ندارد، بلکه استعداد مشورت کردن را هم ندارد و حتی مشورت دادن تخصصی بعضی کارشناسان و متخصصان به زور از طریق رسانه‌ها به دولت مشورت می‌دهیم و هم مورد توجه قرار نمی‌گیرد و اغلب دچار بغض و دشمنی می‌شویم. مساله سدر این است که اگر حاکمیت قانون در میان بود، باید از این حضرات پرسیده شود که شما چکار دارید می‌کنید؟ شما که آمدید در برجام هر آنچه آمریکا خواسته بود، تحویل دادید و کادوبی اضافی هم به صورت تخریب صنایع آب سنگین روی بسته‌های اهدایی گذاشتید

ادامه در صفحه ۵

آیت‌الله آملی لاریجانی درباره رسیدگی به پرونده‌های قضایی:

خطوط قرمز توهمی را قبول نداریم

استان‌ها مورد رسیدگی قرار گیرد. رئیس دستگاہ قضا در ادامه به سوالی درباره فشارها به دستگاہ قضا پاسخ داد. وی در پاسخ به اینکه آیا تحت تاثیر فشارهایی که به شما و دستگاہ قضا وارد می‌شود، قرار گرفته‌اید یا خیر؟ گفت: این سوال ۲ وجه دارد. اول اینکه آیا ما تسلیم این فشارها می‌شویم؟ که حتماً جواب منفی است. می‌توانید رفتار ما را در این چند سال در دستگاہ قضایی و برخورد با پرونده‌های کلان برخی از مسؤولان سیاسی کشور ببینید که به پرونده‌هایی رسیدگی کرده‌ایم که شاید در توهم برخی هم نمی‌توانید قوه‌قضائیه بتواند این کار را انجام دهد. رئیس قوه‌قضائیه افزود: نکته دیگر آن است که آیا فشارهایی در این باره وجود دارد؟ آیا دیگران می‌خواهند ملاحظاتی را تحمیل کنند که پاسخ مثبت است. چه در امور اقتصادی و چه در امور سیاسی، حتماً کسانی که مدخلیت دارند، می‌خواهند موضع خود را برای



عدم رسیدگی تحمیل کنند. وی بیان کرد: لذا گاهی شما فشارها را می‌بینید که علتی است. گاهی قضاسازی رسانه‌ای می‌کنند، گاهی شخصیت‌های قوه قضائیه را تخریب می‌کنند البته الحمدلله ما گوش‌مان بدهکار نیست و مسؤولان عالی قضایی بی‌توجه به این مسائل کار خودشان را انجام می‌دهند. آیت‌الله آملی لاریجانی بیان کرد: من فراموش نمی‌کنم یکی از رؤسای جمهور گذشته یک وقت گفته بود مثلاً رسیدگی به پرونده فلان شخص خط قرمز ماست. در همان وقت ما اعلام کردیم که این خط قرمزهای توهمی را قبول نداریم؛ الان هم همین است- ما خط قرمز توهمی را قبول نداریم. رئیس قوه‌قضائیه اظهار کرد: دستگاہ قضایی برای پیشگیری عادلانه و رسیدگی استقلالی هیچ خط قرمز ندارد و قانون و شرع خط قرمز ماست. یکی از وظایف ما همین است که رسیدگی‌های‌مان باید در چارچوب قانون و شرع باشد و اینها خطوط

قرمزی است که باید رعایت شود. ■ علت هجمه‌ها به قوه قضائیه رئیس دستگاہ قضا در ادامه به سوالی درباره علت هجمه به قوه‌قضائیه پاسخ داد. آیت‌الله آملی لاریجانی گفت: مقوله هجمه و حملات مقوله متفاوتی از گلابه است به‌طوری که امروز ما می‌بینیم این هجمات بسیار وسیع است و بنده فکر می‌کنم این کار را دولت‌های اسلطفه‌گر در کشورهای مختلف بویژه آمریکایی‌ها انجام می‌دهند و شما می‌بینید ضدانقلاب‌هایی که از نظام جمهوری اسلامی ایران ضربه خورده‌اند، در فضای رسانه‌ای بیرون از کشور، اعم از رسانه‌های دیجیتال، ماهواره‌ها و... چه می‌کنند. رئیس قوه‌قضائیه اظهار کرد: ضدانقلاب خارج کشور بسیج شده است و کشورهای سلطه برای مقابله با تمام نهاد‌های جمهوری اسلامی ایران که به نحوی در اسلامیت و جمهوریت این نظام دخیل بوده‌اند، بسیج شده‌اند و از آنجایی که قوه‌قضائیه به‌عنوان رکن اساسی نظام جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند، ورود آنها به صحنه کشور از طریق جاسوسی‌ها و روابط ناصحیح آنها ایستاده و برخورد می‌کند، طبیعی است که علیه قوه‌قضائیه اقدام کنند، بنابراین دستگاہ قضا از این نظر مورد هجمه است.

بانک‌ها را بدهد، وی افزود: این شرکت نه‌تنها نفعی برای سپاه نداشت، بلکه ۲ هزار میلیارد تومان نیز به بانک‌ها بدهکار بود. اظهارات عبداللہی درباره واگذاری صدرا در شرایطی است که اسماعیل غلامی، معاون اسبقی واگذاری‌های سازمان خصوصی‌سازی نیز توضیحات قابل تاملی دربارن نحوه واگذاری صدرا به سپاه در دولت اصلاحات ارائه کرده است. غلامی با اشاره به ماجرای واگذاری شرکت صدرا به قرارگاہ خاتم‌الانبیا سپاه پاسداران در دولت اصلاحات گفت: بزرگ‌ترین بدهی دولت به شرکت صدرا بود که با دستور صدر سنجینی، وزیر اقتصاد دولت خاتمی یا همان دولت بی‌تفنگ به‌طور دستوری و با هدف جبران کسری بودجه به سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی وابسته به بانک ملی به ۹ برابر قیمت واگذار شد اما در نهایت با این واگذاری بسیاری از مردم در بورس به خاک سپاه‌نشستند.

توضیحات فرمانده قرارگاہ سازندگی خاتم‌الانبیا

ماجرای صدرا چیست؟



به این سوال که گفته می‌شود قرارگاہ عرصه را بر خارجی‌ها تنگ کرده است، افزود: قرارگاہ طرح‌های نیمه‌کاره‌ای را به ثمر رسانده است که خارجی‌ها در ابتدای تحریم‌ها آنها را رها کرده و فرزند فرمانده قرارگاہ سازندگی خاتم‌الانبیای سپاه گفت: در دولت‌های پس از جنگ تاکنون هر طرحی که سپاه به آن وارد شد بنا به درخواست و نیاز دولت‌ها بود و سپاه هیچ‌اصاری برای ورود به این طرح‌ها نداشته است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما سردار عبدالله عبداللہی، فرمانده قرارگاہ سازندگی خاتم‌الانبیای(ص) درباره

ولایتی در مراسم امضای قرارداد با توتال حضور نداشته است

در پی انتشار برخی اخبار در رسانه‌ها، دفتر علی‌اکبر ولایتی با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: انتشار خبر حضور در مراسم امضای قرارداد توتال غیر واقعی است. این اطلاعیه می‌افزاید: آقای ولایتی به هیچ عنوان در مراسم امضای قرارداد نفتی با شرکت توتال حضور نداشته و هیچ اطلاعی از کم و کیف این قراردادها نداشته و ندارد. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: خبر منتشرشده در برخی رسانه‌ها از اساس غیر واقعی است و انتظار می‌رود در این باره با دقت نسبت به انعکاس مطالب اقدام گردد.

ریاض تکیه‌گاه سیاسی قابل اعتمادی برای اعراب نیست



دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل تاکید کرد: ریاض دیگر تکیه‌گاه سیاسی خوب و قابل اعتمادی برای اعراب نیست. حسین امیرعبداللہیان در پیامی تویتری نوشت: «۴ کشور که امروز در کنار عربستان و علیه قطرند هم توسط سعودی قربانی خواهند شد. ریاض دیگر تکیه‌گاه سیاسی خوب و قابل اعتمادی برای اعراب نیست.»

وزارت خارجه و میراث فرهنگی «مصادره اموال ایران» را پیگیری کنند



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: وزارت خارجه و میراث فرهنگی با قدرت مصادره آثار باستانی و اموال ایران را پیگیری کنند. سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، درباره اینکه برخی اتباع آمریکایی به بهانه «قرابنی تئوریسم» سعی دارند با مصادره اموال و دارایی‌های ایران از جمله آثار هنری ما در خارج کشور به اصطلاح غرامت بگیرند، اظهار داشت: بخشی از این میراث فرهنگی و تاریخی ما در ایام طولانی مدت گذشته و پیش از انقلاب شکوهند اسلامی ایران به موزه‌های خارجی آمریکا و اروپا منتقل شده است. وی ادامه داد: این آثار باستانی در موزه‌های آمریکا و کشورهای اروپایی نگهداری می‌شود و برای برخی از آنها قرارداد منعقد شده و برخی دیگر قراردادهای شان به پایان رسیده و باید به داخل کشور بازگردانده شوند. نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین ضعف‌های ما در حوزه بین‌الملل این است که نسبت به بسیاری از موضوعاتی که در مجامع بین‌المللی قضایی باید انجام دهیم، نقطه ضعف حقوقی داریم. وی بیان کرد: دولت، وزارت خارجه و میراث فرهنگی باید با قدرت موضوع (مصادره آثار باستانی) را پیگیری کنند.

رضایی: «آل‌سعود» عربستان را به اسرائیل دوم تبدیل کرده است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تبعات حملات بمب‌افکن‌های سعودی در یمن تاکید کرد: آل‌سعود، عربستان را به اسرائیل دوم تبدیل کرده است. محسن رضایی روز جمعه در اینستاگرام خود نوشت: نماینده مردم یمن در مجلس ترحیم مرحوم نیری گزارشی تکان دهنده از وضعیت این کشور داد. وی افزود: نماینده سعودی یمن گفت بر اثر حملات بمب‌افکن‌های سعودی در جنگ ۸۰۰ روزه، ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تخریب شده است و ۳۲ هزار غیرنظامی از کودک و زن و مرد، شهید و مجروح شده‌اند. ۲۴۰ هزار نفر بیماری وبا گرفته‌اند و تأسیسات، مدارس، مساجد و بیمارستان‌های بسیاری بمباران شده است. رضایی تاکید کرد: آل‌سعود، عربستان را به اسرائیل دوم تبدیل کرده است.

ایران حمله تروریستی داعش در منطقه سینا در مصر را محکوم کرد

سختگوی وزارت امور خارجه ضمن محکومیت عملیات تروریستی در منطقه سینای مصر نسبت به موج تازه عملیات تروریستی کور توسط شکست‌خوردگان داعش در نقاط مختلف جهان هشدار داد. بهرام قاسمی حمله تروریستی داعش در منطقه سینا در مصر را که به کشته و مجروح شدن چندین نفر انجامید محکوم و با خانواده قربانیان ابراز همدردی کرد. سختگوی وزارت امور خارجه هشدار داد: پراکندگی و فرار تروریست‌ها در پی شکست‌های سنگین آنها در عراق و سوریه خطری جدی برای کل منطقه و جهان است که هرگونه مامشات با استفاده ابزاری از آنها موج تازهای از تروریسم کور را در مناطق مختلف جهان در پی خواهد داشت.